
UCHWAŁA NR VI/52/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wierzchosławice 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wierzchosławice radnego 
Tomasza Pochronia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 518EF6F4-08B4-41F5-9668-EE16CB397535. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/52/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


